UBND TỈNH HÀ GIANG

SỞ CÔNG THƯƠNG

Số:           /SCT–QLTM
V/v tham mưu triển khai thực hiện

Phương án số 57/PA-UBND ngày

09/9/2021 của UBND tỉnh

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

    Hà Giang, ngày          tháng          năm

Kính gửi:

- Các sở, ngành: Tài chính, Nông nghiệp và Phát triển

nông thôn, Khoa học và Công nghệ, Thông tin và truyền

thông, Y tế, Giao thông Vận tải, Công an tỉnh;

- Các đơn vị: Báo Hà Giang, Đài Phát thanh và Truyền

hình tỉnh; Liên minh Hợp tác xã tỉnh; Hội Nông dân tỉnh;

Chi nhánh Viettel, VNPT Hà Giang;

- UBND các huyện: Vị Xuyên, Bắc Quang, Quang Bình;

- Hiệp hội cam sành tỉnh.

Ngày 09/9/2021, UBND tỉnh đã ban hành phương án số 57/PA-UBND về

phương án tiêu thụ cam niên vụ 2021 – 2022 (Có sao đính kèm). Để đảm bảo

triển khai các nội dung của phương án đạt hiệu quả, Sở Công Thương đề nghị

các sở, ngành và UBND các huyện vùng cam phối hợp triển khai:

1. Đề nghị các sở, ngành, cơ quan nêu trên và UBND các vùng cam chủ

động triển khai các nhiệm vụ của đơn vị được giao tại phương án và phối hợp

chặt chẽ với Sở Công Thương trong quá trình tổ chức thực hiện.

2. Giao Trung tâm Khuyến công – Xúc tiến Công Thương chủ trì, phối

hợp với các đơn vị liên quan tham mưu tổ chức thực hiện các nhiệm vụ của

ngành được giao tại kế hoạch nêu trên, đảm bảo tiến độ, hiệu quả; kịp thời báo

cáo Sở Công Thương các khó khăn, vướng mắc phát sinh vượt quá thẩm quyền

trong quá trình triển khai và các kiến nghị, đề xuất (nếu có).

Sở Công Thương đề nghị các sở, ngành và UBND các huyện nêu trên

phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Trung tâm KC-XT Công Thương;

- Lưu: VT, Vnptioffice, QLTM.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Việt Thế

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hà Giang - Phone: 0219386084 - Fax: 02193860986  Email: stttt@hagiang.gov.vn
	2021-09-13T15:56:52+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÀ GIANG
	Trần Việt Thế<tvthe.sct@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hà Giang - Phone: 0219386084 - Fax: 02193860986  Email: stttt@hagiang.gov.vn
	2021-09-13T16:10:00+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÀ GIANG
	Sở Công thương<sct@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hà Giang - Phone: 0219386084 - Fax: 02193860986  Email: stttt@hagiang.gov.vn
	2021-09-13T16:10:00+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÀ GIANG
	Sở Công thương<sct@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hà Giang - Phone: 0219386084 - Fax: 02193860986  Email: stttt@hagiang.gov.vn
	2021-09-13T16:10:01+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÀ GIANG
	Sở Công thương<sct@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hà Giang - Phone: 0219386084 - Fax: 02193860986  Email: stttt@hagiang.gov.vn
	2021-09-13T16:10:02+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÀ GIANG
	Sở Công thương<sct@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hà Giang - Phone: 0219386084 - Fax: 02193860986  Email: stttt@hagiang.gov.vn
	2021-09-13T16:10:10+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÀ GIANG
	Sở Công thương<sct@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!